
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5010579 (Κωδ. Απόφασης:3669) Σελίδα 1

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
"ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ"
Ταχ. Δ/νση: Κόνιαρη 15 Αθήνα, 114 71
Πληροφορίες: ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΡΑΓΑΝΙΓΟΣ
Τηλ.: 2131500854, 210 6930150
Fax: 210 6930188
Email: a.draganigos@mou.gr

Προς: 
ΕΡΓΑ ΟΣΕ Α.Ε.
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΘΕΜΑ: 

2η Τροποποίηση της Πράξης «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την επικαιροποίηση της Μελέτης Σκοπιμότητας και Ανάλυσης 
Κόστους – Οφέλους του σιδ/κου άξονα Αθήνα (ΣΚΑ) – λιμάνι Πάτρας καθώς και τη μελέτη σχετικά με την αλληλεπίδραση του 
έργου με την κλιματική αλλαγή» με Κωδικό ΟΠΣ 5010579 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Νόμο 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την   Προγραμματική 
Περίοδο  2014-2020 (ΦΕΚ 265/Α /23-12-2014),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

2. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C (2014) 10160 final / 18-12-2014 (CCI 2014GR16M1OP001) που αφορά 
στην έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020 όπως 
τροποποιήθηκε με τις Αποφάσεις C(2017) 8399 final / 6-12-2017 και την C(2018) 8854 final/12.12.2018, 

3. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ Β’ 5968/31.12.2018) Απόφαση με θέμα «Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5010579 (Κωδ. Απόφασης:3669) Σελίδα 2

110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων”»,

4. Την Υπουργική Απόφαση (ΥΑ) με αρ. 12/ΕΥΘΥ 1058/29-12-2017 (ΦΕΚ 81/Β’/23-1-2018) «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 
υπ' αριθ. 53683/ΕΥΘΥ459/18.05.2015 υπουργικής απόφασης «Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ του αρ. 5, παρ. 4 του Ν.4314/14» (ΦΕΚ 981/Β/28.05.2015)»,

5. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. ΥΠΑΝΑΝ / 79473 / 30-12-2014 για την Τοποθέτηση Προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του ΕΠ «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη»,

6. Την υπ. αρ. πρωτ. 34686 / 27-03-2015 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού (ΦΕΚ 178 / 27-03-2015 του Τεύχους Υπαλλήλων Ειδικών Θέσεων και Οργάνων Διοίκησης Φορέων του Δημόσιου και 
ευρύτερου Δημόσιου Τομέα) για το Διορισμό της Ειδικής Γραμματέως στην Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης Τομεακών 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (Ε.Π) του ΕΤΠΑ και ΤΣ,  

7. Την ΥΑ 23451 /ΕΥΣΣΑ 493/ 24.02.2017 (ΦΕΚ Β’ 677) «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής 
βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής 
Βοήθειας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

8. Τη με α.π. 10073/ 10-12-2018 Έγκριση της 3ης τροποποίησης του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους Προγράμματος Τεχνικής 
Βοήθειας της ΕΥΔ ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ (ΑΔΑ: ΨΖΛΗ465ΧΙ8-2ΨΔ),

9. Τη με α.π. οικ. 3159 / 04-04-2019  Απόφαση για την "Έγκριση, μέσω Γραπτής Διαδικασίας του Εγγράφου 13ης  Εξειδίκευσης του 
Ε.Π. «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020» (ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ)”,

10. Τη με α.π. 5439/5-6-2019 (κωδ. 16.36.2/έκδοση 4.0/ α/α ΟΠΣ 1066) πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020 για την υποβολή προτάσεων για τη Δράση 16.36.2. 
«Υποστήριξη φορέων για ωρίμανση και αποτελεσματική υλοποίηση πράξεων τομέα μεταφορών», 

11. Την με αρ. πρωτ.12116/08.11.2017 Απόφαση Ενταξης της Πράξης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Υποδομές Μεταφορών, 
Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020".

12. Την με αρ. πρωτ. οικ. 5788/17.07.2018 Τροποποίηση Απόφασης Ενταξης της Πράξης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Υποδομές 
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020".

13. Το με αρ. πρωτ. εισερχ. ΕΥΔ/ΕΠ - ΥΜΕΠΕΡΑΑ/3219/05.04.2019 αίτημα του δικαιούχου (ηλεκτρονική υποβολή) για τροποποίηση 
Απόφασης Ενταξης της Πράξης.

14. Την σχετική  θετική εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ.

 

Αποφασίζει 

την τροποποίηση της Πράξης «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την επικαιροποίηση της Μελέτης Σκοπιμότητας και Ανάλυσης Κόστους 

– Οφέλους του σιδ/κου άξονα Αθήνα (ΣΚΑ) – λιμάνι Πάτρας καθώς και τη μελέτη σχετικά με την αλληλεπίδραση του έργου με  την κλιματική 

αλλαγή» στον Άξονα Προτεραιότητας «ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ»  του Ε.Π. «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και 

Αειφόρος Ανάπτυξη».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5010579
2.Δικαιούχος: ΕΡΓΟΣΕ ΑΕ
3.Κωδικός Δικαιούχου: 10318
4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης: 
 Στο πλαίσιο υποστήριξης και σύνταξης του φακέλου αίτησης χρηματοδότησης στην Ε.Ε. του ονοματισμένου μεγάλου έργου του ΕΠ 
ΥΜΕΠΕΡΑΑ 2014-2020: «Κατασκευή της νέας ΣΓ Αθήνας (ΣΚΑ) – Πάτρας στα τμήματα Ροδοδάφνη –Ρίο (κατασκευή σταθμών, επιδομή, 
ηλεκτροκίνηση, σηματοδότηση, φυτοτεχνικά κλπ) » , προτείνεται η παροχή υπηρεσιών συμβούλου για : 1.Την επικαιροποίηση της μελέτης 
«Μελέτη Σκοπιμότητας και Ανάλυση Κόστους – Οφέλους της Σιδηροδρομικής Σύνδεσης Αθήνας – Πάτρας, καθώς και της σιδηροδρομικής 
Πρόσβασης στην πόλη της Πάτρας και στο Λιμάνι Πάτρας» η οποία θα αξιολογήσει την επίπτωση της λειτουργίας του τμήματος από τη 
Ροδοδάφνη έως το λιμάνι Πάτρας στη συνολική λειτουργία του άξονα. Η προτεινόμενη επικαιροποίηση της Μελέτης θα λάβει υπόψη τις 
νεώτερες προβλέψεις οικονομικών μεγεθών (ΑΕΠ, πληθωρισμός), τις συνεπαγόμενες επιπτώσεις στη μεταφορική ζήτηση, τις 
αναθεωρημένες προβλέψεις κόστους και χρονοπρογραμματισμού, καθώς και τις σχετικές κανονιστικές απαιτήσεις. 2.Την εκπόνηση 
μελέτης που θα αφορά κατά κύριο λόγο την προσαρμογή του μεγάλου έργου Ροδοδάφνη –Ρίο (Μποζαίτικα) στην κλιματική αλλαγή, τον 
καθορισμό και υπολογισμό των μέτρων μετριασμού / αντιστάθμισης των αρνητικών περιβαλλοντικών επιπτώσεων, την ανάλυση 
τρωτότητας και αξιολόγηση κινδύνου στην κλιματική αλλαγή, τον καθορισμό της συμβολής του έργου στους στόχους της περιβαλλοντικής 
πολιτικής κλπ. και 3.Τη σύνταξη Φακέλου Τροποποίησης των Περιβαλλοντικών Όρων (ΠΟ) που απαιτεί Ειδική Οικολογική Αξιολόγηση 
(ΕΟΑ) περιοχής NATURA 2000 στο τμήμα της νέας διπλής σιδηροδρομικής γραμμής στην ευρύτερη περιοχή Παναγοπούλας απο Χ.Θ 
100+080 εως 106+040 και τη σύνταξη φακέλου τεκμηρίωσης για τη συμπλήρωση και θεώρηση του εντύπου του Προσαρτήματος 2 του 



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5010579 (Κωδ. Απόφασης:3669) Σελίδα 3

Παραρτήματος ΙΙ του εκτελεστικού Κανονισμού 2015/207 της ΕΕ για το έργο «Κατασκευή νέας διπλής σιδηροδρομικής γραμμής στο τμήμα 
Ροδοδάφνη - Ψαθόπυργος – Μποζαίτικα» απο Χ.Θ 91+500 εως 123+500. Με την ΕΟΑ θα πραγματοποιηθεί έρευνα πεδίου στην περιοχή 
κατασκευής του έργου ως προς τα προστατευτέα στοιχεία (καταγραφή χλωρίδας, πανίδας, ορνιθοπανίδας κτλ), το καθεστώς διατήρησής 
τους και τους στόχους διατήρησης της ακεραιότητας της περιοχής.Ο φάκελος τροποποίησης ΠΟ θα εξετάσει τις επιπτώσεις στα οικολογικά 
χαρακτηριστικά της περιοχής NATURA 2000 GR2320007 απο την κατασκευή και λειτουργία του έργου στην περιοχή και τέλος με την 
σύνταξη του φακέλου τεκμηρίωσης του παραρτήματος ΙΙ του εκτελεστικού κανονισμού 2015/207 θα αξιολογηθεί ο επηρεασμός των 
υδατικών διαμερισμάτων από την κατασκευή και λειτουργία του Μεγάλου Έργου.
5. Παραδοτέα πράξης:
Παραδοτέα της Πράξης αποτελούν : (α) Η επικαιροποιημένη «Μελέτη σκοπιμότητας και Ανάλυση κόστους-οφέλους της σιδ/κής σύνδεσης 
Αθήνας-Πάτρας καθώς και της σιδ/κής πρόσβασης στην πόλη της Πάτρας και στο λιμάνι της Πάτρας», (β) Η μελέτη αλληλεπίδρασης του 
έργου Ροδοδάφνη- Μποζαΐτικα με την κλιματική αλλαγή, γ) Ο Φάκελος τροποποίησης ΠΟ με τη μελέτη ΕΟΑ περιοχής NATURA 2000 στο 
τμήμα της νέας διπλής σιδηροδρομικής γραμμής στην ευρύτερη περιοχή Παναγοπούλας, δ) Ο Φάκελος τεκμηρίωσης για τη συμπλήρωση 
και θεώρηση του εντύπου του Προσαρτήματος 2 του Παραρτήματος ΙΙ του εκτελεστικού Κανονισμού 2015/207 της ΕΕ για το έργο 
«Κατασκευή νέας διπλής σιδηροδρομικής γραμμής στο τμήμα Ροδοδάφνη - Ψαθόπυργος – Μποζαίτικα» και (ε) συμπληρωμένα τα σχετικά 
με τις ανωτέρω μελέτες εδάφια της Αίτησης Χρηματοδότησης στην Ε.Ε του μεγάλου έργου του ΥΜΕΠΕΡΑΑ 2014-2020, «Κατασκευή της 
νέας ΣΓ Αθήνας (ΣΚΑ) – Πάτρας στα τμήματα Ροδοδάφνη –Ρίο» (κατασκευή σταθμών, επιδομή, ηλεκτροκίνηση, σηματοδότηση, 
φυτοτεχνικά κλπ.) 

 

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

T4457 Μελέτες, σύμβουλοι, εμπειρογνωμοσύνες, 
έρευνες, αξιολογήσεις Αριθμός Δεν εφαρμόζεται 3,00

 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ
7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 08/11/2017.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 23/12/2019. 

9. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 21/02/2018. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
Η τροποποίηση αφορά:  

1. Την παράταση της χρονικής διάρκειας των Υποέργων και της Πράξης, καθώς εκτιμάται ότι θα απαιτηθεί επιπλέον χρόνος 
για την ολοκλήρωση της συνεργασίας με την ομάδα Jaspers σχετικά με τα ανωτέρω Υποέργα, και την διαδικασία σύνταξης 
του Φακέλου Μεγάλου Έργου της Αίτησης Χρηματοδότησης στην Ε.Ε.

2. Την επικαιροποίηση της ετήσιας κατανομής δαπάνης, σύμφωνα με τις υλοποιηθείσες απορροφήσεις του κάθε Υποέργου.
3. Την αντικατάσταση του δείκτη εκροής Τ4416 «Μελέτες, εμπειρογνωμοσύνες, έρευνες, αξιολογήσεις» με τον δείκτη Τ4457 

«Μελέτες, σύμβουλοι, εμπειρογνωμοσύνες, έρευνες, αξιολογήσεις»  και την κατάργηση του δείκτη εκροής Τ4418  «Τελικοί 
Δικαιούχοι που υποστηρίζονται»,  σε εφαρμογή της 2ης αναθεώρησης του ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ όπως αυτή αποτυπώθηκε στην 
13η εξειδίκευση.

 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN
i. Ποσό χωρίς 
ΦΠΑ 59.818,00 59.818,00 Α.1. Άμεσες δαπάνες
ii. ΦΠΑ 14.356,32 0,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 74.174,32 59.818,00 

ΣΥΝΟΛΑ 74.174,32 59.818,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 74.174,32

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 74.174,32

10. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 59.818,00 €



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5010579 (Κωδ. Απόφασης:3669) Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

11. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  74.174,32 € 

Ηδημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 

(που συνεχίζει 
να πληρώνει 
την πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤ

ΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

Ε2711 2017ΣΕ27110015 NAI  74.174,32 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

15. Το επιλέξιμο ποσό  δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 59.818,00 €. 

Η διαφοράοφείλεται σε Mη επιλέξιμα ποσά της κατηγορίας δ’ του άρθρου 33.2 του Ν. 4314/2014 (ΦΠΑ) 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον 

χρονικό προγραμματισμό αυτής,  καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της 

αρχικής απόφασης ένταξηςκαι δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί 

να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Φωτονιάτα Ευγενία

Κοινοποίηση: 

1. Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα  
2. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ

Εσωτερική διανομή: 

1. Φ.Ε. :E3.16.5010579 (b)
2. Μονάδες A’, ΑΥΜ, ΒΥΜ2’, ΒΥΜ3


	ADA: AΔA: 69ΛΒ465ΧΙ8-ΘΘΣ
	ADAM: 
	Protocol: Α. Π.: Εισερχ. ΕΥΔ/ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 5966/20-06-2019
	AkrivesAntigrafo: 
		2019-06-20T11:12:06+0000
	Not specified




